Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

manutenção do asfalto, das ruas: José Emiliano Santos, Antônio Marcondes Machado, Joaquim

Antônio Ribeiro, Sadao Kano, Fausto Vilas Boas e Eduardo Prates da Fonseca.

11111111111111111111
Protocolo: 0000534/2015

16/03/2015 - 14:13:14

REQ Requerimento 446/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. MANUTENÇÃO DO
ASFALTO. DAS RUAS: JOSÉ EMILIANO SANTOS, ANTÔNIO
MARCONDES MACHADO. JOAQUIM ANTÔNIO RIBEIRO. SADAO
KANO. FAUSTO VILAS BOAS E EDUARDO PRATES DA FONSECA.

APROVADO
6  MAR. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, as referidas ruas, foram retalhadas, para manutenção da rede d'água;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente,manutenção do asfalto, das ruas: José Emiliano Santos, Antônio

Marcondes Machado, Joaquim Antônio Ribeiro, Sadao Kano, Fausto Vilas Boas e Eduardo

Prates da Fonseca.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

Verea • or Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Emiliano Santos, Santa Luzia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2